—
pro induendis monialibus tertij

ordinis ex statutis generaiibus decerptus.

folio, k. 8 nlb.

Brak karty tytuowej. Czartor.— ordinarius celebrandae Missae.

Excusum Cracoviae 1529 per Matthiam

Scharflfenberg. w 4ce, k. 76.— et ordo electionis novi Regis,

apud Warsouiam habitae 1573. (Na
kocu:) Impressum Cracoviae in offi-

cina Nicolai ScharfFenberger 1573.

w 4ce, k. 10.

Jest to list Stan. Karnkowskiego, wydany
przez Mik. Kosobuczkiego.

— Ob. Kam-
kowski.— et Ordo boni regiminis in Dioe-

cesim Yilnensem introducendi sancitus

et ex mandato 111. Rev. Exc. D. D. D.
Nicolai Stephani Pac Episcopi Praeco-

uisati et Administratoris Ecclesiae et

Episcopatus Yilnen. traditus typo A.

1682 die 13 Febr. Yilnae ty pis Aca-

dem. S. J. w 4ce, 3^, ark.

Janecki t. III str. 288 podaje tak : sancitus

ab 111. Ber. et £xc. D. D. Nicolao Ste-
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phano Pac Dei et Ap. Sed. Gr. Ep. Viln.

SS. Dni no.stri Innocent! Divi. Provid.

Papae XI. Praelato Domestico et iitrius-

que signatur^e gratiae et iustitia Referen-

dario.

Kraszewski Wilno IV. — Jocher 7913.

Zielis. w Skpem.—
practicus catechisandi, seu tra-

dendi doctrinam christianara pueris ae

rudibus. Ex reformationibus Szyszko-
uianis desumptus. Ad felieiorem Paro-

chorura instructionem jussu et mandato
lllustrissimi et Renerendissimi Domini,
D. Andreae Trzebicki, Dei gratia Epi-

scopi Cracoyiensis, ducis Severiae, in

lucern editus. Anno Domini 1660 die

18 Junij. Cracoviae, in officina typo-

graphica viduae et heredum Franeisei

Cezary, S. R. M. typogr. (1660). w 8ce,
8tr. 94.

Mieci : Capnt I—VI. Cap. I : De nobilitate

actionis. Cap. VI : Modus facilis tradendi.

Jagiell.—
praeficiendi, sine ordinandi Mi-

litem inclyti ae Heroici Ordinis Eqvi-
tum Immaculatae Yirgiuis. (B. m. i r.).

w 4ce, str. 8. Ossol.

—
promovendi ad diversos gradus

solitos dari in ordine FF. Praedicato-

rum. w 4ce.
—

publicandi Septem Ecclesias Cra-

coviae id est, Ordo, quo publicationi
et yisitationi Septem Ecclesiarum Cra-

coyiensium, a Sancta Apostolica Sede,

singyJaribus Induigentiarum thesauris,

(supplicante Illustrissimo et Reverea-

dissimo Domino D. Martino Szyszkow-
ski eiusdem urbis antistite, et Seve-

riensis Duce) recens exornatarura ini-

tium dabitur . . . Anno Christ! redem-

ptoris M.DC.XXI (1621) die 14 febr.

quae erit Dominica Sexagesimae. Ex
mandato eiusdem lllustrissimi et Reue-

rendissimi Domini D. Episcopi Craco-

vien. typis vulgatus. Cracoviae, ex of-